四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解除限售的激励对象人数为460人；

2、本次解除限售股份数为9,293,404股，占公司目前总股本的0.4111%

3、本次解除限售股份上市流通日期为2024年10月17日

4、本次解除限售股份具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股

票数量（股）

已解除限售和已

回购注销的限制

性股票数量之和

（股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量（股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

本次可解除限售数

量占授予的限制性

股票数量比例

（%）

本次可解限售数量

占目前总股本的比

例（%）

1 史今 董事长 194,735 136,314 58,421 0 30 0.0026

2 王爱萍 副董事长 161,729 113,209 48,520 0 30 0.0021

3 刘瑞轩 董事、总裁 198,035 138,624 59,411 0 30 0.0026

4 孙文国 董事、副总裁 161,729 113,209 48,520 0 30 0.0021

5 丁震 副总裁、董事会秘书 151,827 106,278 45,549 0 30 0.0020

6 王杲 副总裁 158,428 110,899 47,529 0 30 0.0021

7 王亚星 财务总监 158,428 110,899 47,529 0 30 0.0021

核心技术人员（365人） 21,891,196 15,323,647 6,567,549 0 30 0.2906

其他管理骨干（88人） 7,901,034 5,530,658 2,370,376 0 30 0.1049

合计 30,977,141 21,683,737 9,293,404 0 30 0.4111

注1： 上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的公司股票均未超过

公司总股本的1%。 公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过本计划提

交股东大会批准时公司股本总额的10%。

注2：公司董事、高级管理人员所持本次激励计划部分限售股份解锁后，其所持股份锁

定及买卖股份行为，应遵守《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则（2022年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第1号一一主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一

一股份变动管理》等相关法律法规的规定。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

本次限制性股票解除限售后，公司的股本结构变动如下（以本公告披露前一日股本结

构为基础，且仅考虑本次解除限售情况）：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 47,235,464 2.09 38,208,670 1.69

高管锁定股 33,189,420 1.47 33,456,030 1.48

股权激励限售股 13,554,134 0.6 4,260,730 0.19

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通股 2,213,147,251 97.91 2,222,174,045 98.31

三、总股本 2,260,382,715 100 2,260,382,715 100

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、第十二届董事会第十五次会议决议；

2、第十一届监事会第十一次会议决议；

3、《关于西安国际医学投资股份有限公司2021年限制性股票激励计划第三个解除限

售期解除限售相关事项的法律意见书》。

特此公告。

西安国际医学投资股份有限公司

董事会

二○二四年十月十四日

大成中证100交易型开放式指数证券投资基金

溢价风险提示及临时停牌公告

近期，大成基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人” ）旗下大成中证100交易型

开放式指数证券投资基金（基金代码：159923，场内简称：中证A100ETF基金，以下简称

“本基金” ）二级市场交易价格高于基金份额参考净值（IOPV）。 2024年10月11日，本基

金在二级市场的收盘价为2.151元，相对于当日的基金份额参考净值（IOPV）溢价幅度达

到24.18%。 特此提示投资者关注二级市场交易价格溢价风险，投资者如果高溢价买入，可

能面临较大损失。

为了保护投资者的利益， 本基金将于2024年10月14日开市起至当日10:30停牌，自

2024年10月14日 10:30�复牌。

为此，本基金管理人声明如下：

1、截至目前，本基金运作正常。 本基金管理人仍将严格按照法律法规及基金合同的相